
SIAF

       9.718.992.092       11.782.486.115
                   0       2.063.494.023

      11.782.486.115      11.782.486.115

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       5.015.317.873

         125.178.096

       6.641.990.146

       4.108.864.601

       5.610.127.491

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.140.495.969

       6.641.990.146

       4.108.864.601

       5.610.127.491

                   0

                   0

                   0

      11.782.486.115

       9.718.992.092

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       3.473.471.660
         615.488.626
          19.904.315

       5.610.127.491

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

         141.731.466
       4.867.970.548

           5.615.859

           3.185.000
         121.993.096

       6.641.990.146

Fecha: 13/04/2020
10:05:03

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2020 31/03/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

azelaya
Sello

azelaya
Sello
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